
                          Obec Buk, Obecní úřad Buk č.21,  751  21   Prosenice 
                                                                                                                                                         IČO : 00636151    

                                                                                                           

 

 

Tel. 581 226 033, fax 581 277 965, Mobil 725 131 195, e-mail: oubuk @ obecbuk.eu 

 

Oznámení o konání veřejné sbírky 

Vážené občané, 

dovolujeme si Vás oslovit jménem Obce Buk s prosbou o pomoc občanům obce Buk, 

manželům Petru a Marii Krejčiříkovým, jejichž rodinný dům č.p. 86 v obci Buk, dne 5.2.2019 

ve večerních hodinách zachvátil požár, přičemž došlo ke shoření střechy včetně krovů a 

krytiny, prohoření části stropní konstrukce a poškození celého domu zakouřením a 

promáčením vodou při hašení požáru. Vzhledem k rozsahu požáru, který likvidovalo několik 

jednotek HZS a rozsahu poškození domu, které podkládáme přiloženou fotografií, se rozhodla 

obec Buk v souladu se zákonem č. 117/2001 Sb., o veřejných sbírkách a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, uspořádat veřejnou sbírku na území České republiky, 

kdy výtěžek sbírky by rodině pomohl překlenout toto těžké životní období, vyřešit 

financování opravy domu a uvedení do stavu, aby se v tomto dalo opět bydlet.  

Obec vyhlašuje  sbírku v souladu s ustanovením § 4 odst. 1 zákona č. 117/2001 Sb., o 

veřejných sbírkách, zahájena bude dnem 04. dubna  2019 a končit bude dnem 31. srpna 2019. 

Pokud se stejně jako my, rozhodnete nebýt lhostejní, můžete do sbírky přispět vkladem do 

pokladny u Obecního úřadu obce Buk, Buk. č.p. 21, 751 21 Prosenice, nebo převodem nebo 

vkladem na transparentní sbírkový účet, který obec Buk zřídila pro tento účel u Komerční 

banky a.s., Na Příkopě 33 č.p.969, 114 07  Praha 1, Pobočka Přerov: 

Číslo účtu: 115-8809190247 kód banky: 0100  

V Buku dne 5.4.2019 

 

        Jaroslav Vrtělka 

        Starosta obce Buk 



                              

 

 

      

 


